
LBK 38

LBK 41

LBK 37

LBK 53

LBK 44

LBK 55

LBC 45

LBK 42

LBK 53

LBC 44

LBK 39

LBK 47

LBC 41

LBC 40

LBC 39

LBK 46

LBK 43

LBC 43

LBK 51

LBK 56

LBK 52

LBC 42

LBK 48

LBK 50

LBK 49

LBC 37

LBK 39

LBK 54

LBK 45

VT-08

PE-02

PE-04

PE-05

PE-06

PE-08

PE-09

PE-13

PE-20

PE-21

PE-22

PE-23

PE-24

PE-77

PE-78

PE-79

PE-80

PE-81

TV-12

TV-13

TV-13

TV-10

Na ovŁaŁce

V hØku

Na dlouhých dílech

Na skalce

Rozdílky

Na ovŁaŁce

Kaple

ReservÆt

Pod panskou zahradou

Na ovŁaŁce

Na de�tníku

Rozdíly

Na strÆ�ích

Les Komora

Mlýnek

Za Hradilovým

U mohyly

Petrovec

Pod Lipovským

Kamenice

Pod�Ærovsko

Pod bołím

Babí døl

Zdimìł

Bo�í muka

JableŁnÆ

U korÆbu

Płední Panenský les

U Andílka

Zadní Panenský les

KluŁe

hvìzdÆrna

ZlatØ doly

U pyramidy

Od Dolanska

SuchØ louky

V po�Æłe

ZahrÆdky

Za humny

Olehla

Pod bołím

Pod siŁkou

BýŁí louka

k.œ. LO�OV

k.œ. RAD˝KOV

k.œ. SVATÝ KOPE¨EK

k.œ. VÉSKA

k.œ. POHOØANY

HLUBO¨KY

k.œ. HLUBO¨KY

k.œ. HLUBO¨KY

k.œ. HRUB` VODA

.23/052Z

.21/073Z

.21/051P

.21/050Z

.21/058Z

.21/045Z

.21/067Z

.20/002K

.23/108K

.23/107K

.23/101K

.23/100K

.23/105K

.23/102K

.22/055K

21

22

23
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VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY PRO DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURU, PRO NÌ� LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT

VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU,  PRO NÌ� LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT

VODOVODN˝ ØAD HLAVN˝

VODOVODN˝ ØAD VÝZNAMNÝ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY � PRO Z`SOBOV`N˝ PITNOU VODOU

KANALIZA¨N˝ STOKA HLAVN˝

KANALIZA¨N˝ STOKA VÝZNAMN`

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY � PRO ODKANALIZOV`N˝

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY � PRO Z`SOBOV`N˝ ELEKTRICKOU ENERGI˝

ELEKTRICKÉ VEDEN˝ PØENOSOVÉ SOUSTAVY 22 kV VÝZNAMNÉ

ELEKTRICKÉ VEDEN˝ PØENOSOVÉ SOUSTAVY 110 kV

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY � PRO Z`SOBOV`N˝ PLYNEM

PLYNOVOD STL VÝZNAMNÝ

TEPLOVODN˝ VEDEN˝ VÝZNAMNÉ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY � PRO Z`SOBOV`N˝ TEPLEM

KÓD NAVR�ENÉHO PRVKU KONCEPCE VODN˝CH TOKÙ

KORIDOR PRO MALÝ VODN˝ TOK

MALÝ VODN˝ TOK

VEØEJNÌ PROSPÌ�N` OPATØEN˝ PRO SNI�OV`N˝ OHRO�EN˝ ÚZEM˝ EROZ˝,  PRO NÌ� LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT

KORIDOR PRO PROTIEROZN˝ OPATØEN˝

PROTIEROZN˝ OPATØEN˝

KÓD NAVR�ENÉHO PRVKU KONCEPCE PROTIEORZN˝ OCHRANY

VEØEJNÌ PROSPÌ�N` OPATØEN˝ PRO ZALO�EN˝ PRVKÙ ÚZEMN˝HO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY,  PRO NÌ� LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT

ÚSES � BIOKORIDOR NADREGION`LN˝ A JEHO KÓD

ÚSES � BIOCENTRUM REGION`LN˝ JEHO KÓD

ÚSES � BIOKORIDOR REGION`LN˝ A JEHO KÓD

ÚSES � BIOCENTRUM LOK`LN˝  A JEHO KÓD

ÚSES � BIOKORIDOR LOK`LN˝  A JEHO KÓD

TK-00

TE-00

TP-00

TH-00

TV-00

2/81/8 4/83/8

8/87/86/85/8

KORIDOR CYKLISTICKÉ DOPRAVY DC-01

LEGENDA

VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY KE SNI�OV`N˝ OHRO�EN˝ ÚZEM˝ POVODNÌMI,  PRO NÌ� LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT

� viz bod 8.1.1. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 8.1.2. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 8.1.3. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 8.1.4. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 8.1.5. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

PLOCHA DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY (NEBO JEJ˝ ¨`ST) A JEJ˝ KÓD

PLOCHA VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝  A JEJ˝ KÓD

PLOCHA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A JEJ˝ KÓD

KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHA VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSK` A JEJ˝ KÓD

PLOCHA UR¨EN` PRO POLDR A JEJ˝ KÓD

PLOCHA LESN˝ A JEJ˝ KÓD

PLOCHA SM˝�EN` NEZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ UR¨EN` PRO OCHRANNÉ ZATRAVNÌN˝ A JEJ˝ KÓD

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

VT-00

RK 0

LBC 0

LBK 0

PE-00

K 0

RBC 0


